Приложение 6
к приказу Министра
по инвестициям и развитию
Республики Казахстан
от 24 мая 2018 года № 384
Форма
____________________________
____________________________
(наименование
государственного органа)
от__________________________
____________________________
____________________________
для физических лиц –
фамилия, имя, отчество (при
наличии) заявителя,
индивидуальный
идентификационный номер,
контактные данные;
для юридических лиц –
наименование заявителя,
 бизнес идентификационный номер,
контактные данные.

[bookmark: z100]
[bookmark: _GoBack]Заявление  о выдаче лицензии на старательство

	"__"_________20__года

[bookmark: z102]      Прошу выдать лицензию на старательство

	Сведения о заявителе

	 фамилию, имя, отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность) заявителя, место жительства, сведения о документах, удостоверяющих личность,

	указание на территорию, определяющую участок старательства, который заявитель просит предоставить в пользование, в масштабе с географическими координатами угловых точек и указанием общей площади

[bookmark: z106]      Перечень прилагаемых документов:
[bookmark: z107]1)___________________________________________________________________
2)___________________________________________________________________
3)___________________________________________________________________
4)___________________________________________________________________
                                       (наименование документов и количество листов)
[bookmark: z108]      Примечание:
[bookmark: z109]       * Прилагаются нотариально засвидетельствованные копии документов
[bookmark: z110]Место печати
________________________________________________
            (при наличии)                                    (Подпись заявителя или его уполномоченного представителя,
в случае подачи заявления   представителем,
прикладывается надлежаще
оформленный документ,
удостоверяющий   полномочия)